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BRAUN Oral-B Pro SERIES 1
BLACK szczoteczka elektryczna
Oral-B

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy 166788518

Kod producenta LPNHE860075100/7-05

Kod EAN 8001090914170

Opis produktu

★ Szczoteczka elektryczna Oral-B ★

➨ PRO Series 1 + ETUI
Przedstawiamy Państwu nowoczesną szczoteczkę elektryczną Oral-B PRO 1 w kolorze czarnym.

To nowoczesna i designerska szczoteczka elektryczna do zębów.

Zapewnia wysoką jakość czyszczenia zębów, dzięki zastosowanej technologii 3D Action oraz 3 trybom szczotkowania!

Zestaw zawiera szczoteczkę, białą końcówkę, etui oraz ładowarkę

Szczoteczka elektryczna Oral-B

★ PRO Series 1 | Cross Action ★
Usuwa 100% więcej płytki nazębnej niż szczoteczki manualne! Jest perfekcyjnie wykonana, myje zęby bardzo dokładnie,
pozostawia je czyste, wręcz wypolerowane.

Główne zalety produktu to:

Unikalna technologia 3D Action (pulsacja, oscylacja i rotacja)

Do 10 dni pracy na jednym ładowaniu!
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2-minutowy timer przypomina ile czasu należy szczotkować zęby

dodatkowy 30 sek. timer wbudowany w rączkę sygnalizuje o zmianie mycia partii jamy ustnej

wskaźnik poziomu naładowania szczoteczki

20.000 ruchów pulsacyjnych do przodu i do tyłu

8.800 ruchów oscylacyjno-rotacyjnych

Kompatybilna z innymi końcówkami Oral-B

Posiada 3 tryby szczotkowania

Szczoteczka Oral-B PRO 1 zapewnia
Doskonałe wybielanie, czyszczenie i usuwanie płytki nazębnej. Dzięki wbudowanym i wyselekcjonowanym programom
szczotkowania.

➨ Szczoteczka posiada 3 tryby pracy:

Codzienne czyszczenie,
Delikatne czyszczenie,
Wybielanie zębów.

Końcówka szczoteczki dostosowuje się do każdego zęba, usuwając płytkę nazębną i delikatnie usuwając przebarwienia.

★ 1 x Cross Action Biała
Główne zalety końcówki:

Włókna pod kątem 16 stopni docierają głębiej do trudno dostępnych miejsc i przestrzeni międzyzębowych.

Kształt główki wzorowany na profesjonalnych narzędziach dentystycznych zapewnia łatwą kontrolę nad urządzeniem.

Niestandardowe nachylenie włókien natychmiast poprawia skuteczność usuwania kamienia i bakterii, pomagając
uniknąć kosztownych wizyt u dentysty.

★ 1x Etui Oral-B Pro Black  ★
To etui to doskonały sposób na przechowywanie i przewożenie Twojej ulubionej szczoteczki elektrycznej Oral-B. Jest nie tylko
wygodne i praktyczne, ale także stylowe!

Dzięki niemu możesz bez problemu zabrać ze sobą swoją szczoteczkę oraz dwie końcówki.

Jest wykonane z trwałego tworzywa, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie. Teraz Twoja szczoteczka zawsze będzie pod
ręką, bez konieczności chowania jej w szafkach czy torebkach.
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★ Oryginalna ładowarka Oral-B
Jest bezpieczna i dostosowana do polskich wymogów! Posiada wtyczkę typu EURO dostosowana do polskich sieci!

Zasilana tradycyjnym napięciem 220 - 240 V.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę
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